
























 PROJEKT:

 KONTAKT: 23.09.2024

Radniční věž Znojmo
PAVEL SKŘIVAN / PAVEL@CREALIGHTING.CZ / +420 605 598 888 / www.CREA.lighting



POPIS:

LED reflektor 17W, 3000K, 1700lm, Ra98, nastavitelný úhel vyzařování v rozpětí 12°-57°, stmívatelný na těle, hliníkové tělo v černé 
barvě, otočné 356°, výklopné 90°.

SVÍTIDLO A2



POPIS:

SVÍTIDLO B

LED svítidlo nástěnné 40W, 3638lm, 3000K, Ra90, hliníkové tělo v bílé barvě, technopolymerový difuzor, IP20, 300x174x45mm, 1,40kg.



POPIS:

SVÍTIDLO B1

LED svítidlo nástěnné 20W, 2116lm, 3000K, Ra92, hliníkové tělo v bílé barvě, technopolymerový difuzor, IP20, 200x150x40mm, 0,95kg.



POPIS:

A=240mm
B=110mm

SVÍTIDLO B2

LED svítidlo přisazené 18,1W, 3000K, Ra90, 2378/1593lm, hliníkové tělo v barvě matná mosaz, bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál 
mat, IP40, 240x110mm, 1,90kg.



POPIS:

SVÍTIDLO C

LED svítidlo vestavné 8,5W, 3000K, Ra80, 250lm, hliníkové tělo v antracitové barvě (RAL7024), IP65, 250x87x73mm, 0,700kg. 
Montážní box je součástí svítidla.



POPIS:

SVÍTIDLO D

LED reflektor přisazený 2x43W, 3000K, Ra90, 9016lm, stmívatelné, hliníkové tělo v barvě antracit struktura světlá, široký úhel 
vyzařování, osazeno čirým tvrzeným krycím sklem se clonou proti oslnění, IP41, otočné o 355°- výklopné do 180°, reflektor 114x90mm - 
základna 350x82x50mm - celková hloubka 235mm, 2,50kg. Napájecí kabel lze přívést do svítidla do dna základny, nebo ze strany - 
nutno specifikovat před objendáním.



POPIS:

SVÍTIDLO D1

LED svítidlo nástěnné 14W, 3000K, Ra90, 1790lm, stmívatelné, hliníkové tělo v barvě antracit struktura světlá, prizmatický difuzor, 
IP54, hlava o rozměru 130x120mm, celková hloubka 225mm - odsazení od stěny 95mm, 1,0kg.



POPIS:

A=240mm
B=110mm

SVÍTIDLO F

Svítidlo přisazené E27, těleso svítidla hliník lakovaný RAL Mosaz, stínítko bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat, IP40, 
240x110mm, 1,90kg. LED žárovka 11W, 2700K, 1521lm, Ra80, E27, skleněné provedení (čirá/vlákno), úhel vyzařování 300°, 
105x60mm.



POPIS:

SVÍTIDLO H

LED reflektor přisazený 43W, 3000K, Ra90, 4508lm, stmívatelné, hliníkové tělo v barvě antracit struktura světlá, široký úhel 
vyzařování, osazeno čirým tvrzeným krycím sklem, IP41, otočné o 355°- výklopné do 180°, reflektor 114x90mm - základna 
280x82x50mm - celková hloubka 235mm, 1,20kg. Napájecí kabel lze přívést do svítidla do dna základny, nebo ze strany - nutno 
specifikovat před objendáním.



POPIS:

SVÍTIDLO H1

LED reflektor přisazený 43W, 3000K, Ra90, 4508lm, stmívatelné, hliníkové tělo v barvě antracit struktura světlá, extra široký úhel 
vyzařování, osazeno čirým tvrzeným krycím sklem, IP41, otočné o 355°- výklopné do 180°, reflektor 114x90mm - základna 
280x82x50mm - celková hloubka 235mm, 1,20kg. Napájecí kabel lze přívést do svítidla do dna základny, nebo ze strany - nutno 
specifikovat před objendáním.



POPIS:

SVÍTIDLO CH, K

LED reflektor 8W, 3000K, Ra80, nastavitelný úhel vyzařování 10-40°, světelný tok ze svítidla 194-364lm, hliníkové tělo v barvě dark 
grey, IP67, 0,46kg.



POPIS:

SVÍTIDLO J

LED svítidlo vestavné 7W, 3000K, Ra90, 560lm, standardně fázově stmívatelné, hliníkové tělo v barvě anthracite grey, čirá čočka s 
úhlem vyzařování 45°, IP65, 92x55mm, 0,15kg.



POPIS:

SVÍTIDLO L

Hliníkový profil eloxovaný, 14x7mm, včetně opálového difuzoru. Pár koncovek. LED pásek 16W/m, 1580lm, 3000K, Ra90, LED čipy jsou 
zality do vrstvy luminoforu a dohromady tak vytvářejí homogenně svíticí plochu - úhel vyzařování 180°, 24V DC, IP65, šířka pásku 10mm - 
dělitelnost 50mm, maximální doporučená délka 8m, (Výrobce - SAMSUNG). Napěťový napájecí prvek 24V, 200W, výstupní napětí a 
konstantní proud lze nastavovat pomocí vestavěného potenciometru, SELV, IP65, typy ochrany - protizkratová, proti přetížení, 
přepěťová, teplotní, 244x71x37,5mm, 1,22kg.



POPIS:

SVÍTIDLO M

LED svítidlo 25W, 3000K, 1680lm, Ra80, standardně fázově stmívatelné, hliníkové tělo v černé barvě, IP65, úhel vyzařování 108°, 
výklopné 0-110°, 160x(35+35)mm, 1,41kg.



POPIS:

SVÍTIDLO O

LED svítidlo přisazené 5W, 3000K, Ra90, 782/428lm, hliníkové tělo v černé barvě, úhel vyzařování 36° - osazeno filtrem proti oslnění 
(honeycomb), 88/64x30mm.



POPIS:

SVÍTIDLO N1

LED přisazené na stěnu/strop nouzové svítidlo typ 19810/CL-M, 5W, záruka na baterii 10let, trvale/netrvale svítící, dohledová 
vzdálenost 20m, autotest, doba záskoku 1/1,5/2/3/8h, těleso hliník v bílé barvě RAL 9003, difuzor čirý polykarbonát, IP42, IK05, 
230x45x160mm. Piktogramy součástí dodávky.



POPIS:

SVÍTIDLO N2

LED přisazené na stěnu/strop nouzové svítidlo typ 19810/CL-M, 5W, záruka na baterii 10let, trvale/netrvale svítící, dohledová 
vzdálenost 20m, autotest, doba záskoku 1/1,5/2/3/8h, hliníkové těleso v barvě co nejbližší barvě reflektorů H/H1/H2, difuzor čirý 
polykarbonát, IP42, IK05, 230x45x160mm. Piktogramy součástí dodávky.



POPIS:

SVÍTIDLO N3

LED přisazené na stěnu/strop nouzové svítidlo typ 19810/CL-M, 5W, záruka na baterii 10let, trvale/netrvale svítící, dohledová 
vzdálenost 20m, autotest, doba záskoku 1/1,5/2/3/8h, hliníkové těleso v barvě co nejbližší barvě reflektorů H/H1/H2, difuzor čirý 
polykarbonát, IP42, IK05, 230x45x160mm. Piktogramy součástí dodávky. 

*Sada pro vestavnou stropní montáž 
v barvě co nejbližší barvě reflektorů 
H/H1/H2.



Stavba: S-22-056

Objekt: O-22-01

Rozpočet: R-22-36

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

44 974,49

0,00

11 341,99

188 280,25

Radnice Znojmo - věž

Radniční věž

Celkem

5 811,08

Elektroinstalace - VCP

Za zhotovitele

0,00

0,00

8 730,91

214 164,23

259 138,72

214 164,23

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 1 144,85 0,5

96 HSV 1 767,29 0,8

99 HSV 207,55 0,1

771 PSV 8 205,34 3,8

772 PSV 3 136,65 1,5

M21 MON 188 280,25 87,9

D96 PSU 2 691,39 1,3

ON ON 8 730,91 4,1

Cena celkem 214 164,23 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Podlahy z dlaždic a obklady

Kamenné dlažby

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: S-22-056

O: O-22-01

R: R-22-36

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 144,85

1 631312711 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 m3 0,14820 5 650,00 837,33

4,94*0,30*0,10 0,14820

2 631319161 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm m3 0,14820 2 075,00 307,52

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,14820 0,14820

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 767,29
3 965042121 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm
m3 0,22230 6 730,00 1 496,08

4,94*0,30*0,15 0,22230

4 965081722 Bourání dlažeb kamenin. tl. do 25 mm, pl. do 1 m2 m2 1,48200 183,00 271,21

4,94*0,30 1,48200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 207,55
5 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,38013 546,00 207,55

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 8 205,34
6 771249113 Řezání dlaždic tl. 30 mm diamantovým kotoučem m 14,82000 411,00 6 091,02

řezání dlažby pro opatrnou demontáž : 4,94*2 9,88000

řezání nové dlažby při montáži : (4,94/2)*2 4,94000

7 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-
8 cm

m 9,88000 214,00 2 114,32

řezání betonu pro vybourání drážky : 4,94*2 9,88000

Díl: 772 Kamenné dlažby 3 136,65
8 772512112 Dlažba z kamene hut.do tl.4-5cm,pravoúhlá,do tmele m2 1,48200 1 217,00 1 803,59

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1,48200 1,48200

9 583844422 Dlažba travertinová tl. 30 mm m2 0,74100 1 799,00 1 333,06

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,48200*0,5 0,74100

Díl: M21 Elektromontáže 188 280,25
10 M21-12 Přidání osvětlení oproti projektu ve věži v patře 1-6 HOD 33,00000 600,00 19 800,00

11 M21-13 Montáž 3 ks.svítidel od mezipatra po černou kuchyň HOD 8,00000 600,00 4 800,00

12 M21-14 Montáž LED pásku na ochoze HOD 10,00000 600,00 6 000,00

13 M21-15 Změna koncových prvků, vypínačů a zásuvek na tip ABB ks 42,00000 1 435,00 60 270,00

změna koncových prvků, vypínačů a zásuvek na tip ABB : 
42

42,00000

14 M21-2 Natažení rozvodů - rezervní přívod pro půdu m 70,00000 59,00 4 130,00

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,00000 35,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 35,00000 35,00000

15 M21-3 Změna pozic svítidel a výměna krabiček pro keramické 
vypínače mezi patry

HOD 6,00000 600,00 3 600,00

16 M21-4 Příplatek za ruční sekání drážek patra 1 - 3 z důvodu 
velkých otřesů - zdivo smíšené

HOD 54,00000 600,00 32 400,00

17 M21-5 Montáž osvětlení pro odzkoušení svítivosti na pozicích HOD 18,00000 600,00 10 800,00

18 M21-6 Převrtání a úprava nouzového osvětlení z důvodu 
uchycení a zapojení

HOD 5,00000 600,00 3 000,00

19 M21-7 Konzultace pozic osvětlení a technické požadavky se 
zástupci NPÚ a architektkou

HOD 36,00000 600,00 21 600,00

20 M21-8 Vrtání průrazu pro kofoflex 40mm pro budoucí napojení HOD 3,00000 600,00 1 800,00

21 341118515 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 3 x 1,5 
mm2

m 200,00000 25,40 5 080,00

Položkový rozpočet 

Radnice Znojmo - věž

Radniční věž

Elektroinstalace - VCP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-056

O: O-22-01

R: R-22-36

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Radnice Znojmo - věž

Radniční věž

Elektroinstalace - VCP

přidání osvětlení oproti PD ve věži - patro 1-6 : 200 200,00000

22 341118550 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 1,5 
mm2

m 110,00000 51,00 5 610,00

přidání osvětlení oproti PD ve věži - patro 1-6 : 70 70,00000

montáž 3 ks.svítidel od mezipatra po černou kuchyň : 20 20,00000

montáž LED pásku na ochoze : 20 20,00000

23 341118552 Kabel s Cu jádrem NOPOVIC 1kV 1-CXKH-R 5 x 4 mm2 m 35,00000 102,00 3 570,00

24 M21-1 Kabel CXKE-R-J 1 x 6 m 35,00000 63,15 2 210,25

25 M21-10 Krk ohebný černý 20mm m 30,00000 44,00 1 320,00

26 M21-11 Uchyty pro trubku černé 20mm ks 100,00000 4,50 450,00

přidání osvětlení oproti PD ve věži - patro 1-6 : 100 100,00000

27 M21-15 Dvoulinka 2 x 1 m 20,00000 14,00 280,00

montáž LED pásku na ochoze : 20 20,00000

28 M21-9 trubka černá 20mm m 40,00000 39,00 1 560,00

přidání osvětlení oproti PD ve věži - patro 1-6 : 40 40,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 691,39
29 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,55575 817,00 454,05

30 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,55575 390,00 216,74

31 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,55575 271,50 150,89

32 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 11,11500 25,00 277,88

33 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,55575 383,50 213,13

34 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,22300 42,70 94,92

35 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 0,55575 2 310,00 1 283,78

Díl: ON Ostatní náklady 8 730,91
36 ON-01 zařízení staveniště % 4,00000 2 054,33 8 217,32

37 ON-02 ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) % 0,50000 1 027,17 513,59

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Akce: RADNIČNÍ VĚŽ
SO 01 – ELEKTROINSTALACE

Zpracoval : Zodp. projektant :

Místo: Znojmo, ul. Obroková L. Semerád Ing. O. Diviš

Stavebník: MĚSTO ZNOJMO, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo Dne: 18. 5. 2023

Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

( všechny položky "vlastní" - R - položky, doporučená cenová soustava RTS )

1. ELEKTROINSTALACE (úložný materiál, kabeláž, spínací prvky atd.) - viz výkresy č. 1 – 7 -25 148,00 0,00 -25 148,00

2. SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ - viz výkresy č. 1 – 4 -194 277,00 -53 130,00 -247 407,00

3. ROZVÁDĚČE - viz výkresy č. 5 – 7 0,00 0,00 0,00

4. TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ - viz výkresy č. 1 – 4 -18 108,00 -23 190,00 -41 298,00

5. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0,00 0,00

6. OSTATNÍ NÁKLADY 0,00 0,00

-313 853,00
vč. DPH -379 762,13

POZN. pro celou stavbu :     
a) veškeré náklady na přípomoce zahrnout do jednotlivých jednotkových cen
b) součástí prací jsou veškerá potřebná měření a zkoušky pro uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, manuály a revize v češtině)
c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení
d) součástí dodávky je kompletní dokladová část nutná pro získání kolaudačního souhlasu
e) v rozsahu prací jsou rovněž zahrnuty veškeré nezbytné prvky, práce a pomocné materiály neuvedené v  tomto soupisu, které jsou nezbytně nutné k realizaci a provozování díla
f) rovněž jsou součástí dodávky veškerá geodetická měření  
g) dodávky zahrnuje rovněž nezbytná opatření pro ochranu stávajících sítí, komunikací nebo staveb
h) v jednotkových cenách zahrnuto: průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidace odpadů, případná dočasná dopravní omezení 
i) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaných standardů výrobku, technologie
nebo materiálů a zadavatel připouští použití i jiného výrobku nebo materiálu, splňujícího tyto minimální požadavky
Nedílnou součástí soupisu materiálu a výkazu výměr je prováděcí projektová dokumentace. 
ZPRACOVATEL NABÍDKY JE POVINEN PROVĚŘIT SPECIFIKACE A VÝMĚRY VE VÝKAZU VÝMĚR.
V případě zjištěných rozdílů upozorní na tyto rozdíly ve lhůtě pro zpracování nabídek a vyžádat si dodatečné informace k zadávacím podmínkám.
POŽADAVKY NA ZMĚNY VÝMĚR V PRŮBĚHU REALIZACE NEBUDOU AKCEPTOVÁNY!
Veškeré práce musí být provedeny dle platných ČSN !

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CELKEM
21 %

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK
(VÝKAZ VÝMĚR)

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

I. ELEKTROINSTALACE (úložný materiál, kabeláž, spínací prvky atd.):

1. elektroinstalační žlab drátěný 300/50mm vč. ostatního
příslušenství (spojovací materiál atd.), s pož. odolností, 1ks=2m ks 0,00 441,00 210,00 0,00 0,00

2. přepážka drátěného žlabu 50mm (délka 2m) ks 0,00 122,00 121,00 0,00 0,00
3. spojka uzemňovací ks 0,00 17,00 70,00 0,00 0,00
4. nosník pro šířku žlabu 300mm ks 0,00 174,00 91,00 0,00 0,00
5. Kovová třmenová příchytka kabelu ke žlabu ks 0,00 59,00 42,00 0,00 0,00
6. kovová ohebná elektroinstalační trubka 35,2 / 29mm m 0,00 160,00 45,00 0,00 0,00
7. dtto, 28,9 / 23mm m 0,00 148,00 49,00 0,00 0,00
8. příchytky kovových trubek 29mm ks 0,00 64,00 42,00 0,00 0,00
9. příchytky kovových trubek 23mm ks 0,00 49,00 42,00 0,00 0,00
10. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m 0,00 41,00 45,00 0,00 0,00
11. dtto, pr. 20 mm m 0,00 44,00 45,00 0,00 0,00
12. dtto, pr. 25 mm m 0,00 52,00 45,00 0,00 0,00
13. chránička pr. 40mm (do podlahy) m 0,00 29,00 24,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14. kabel B2ca-s1,d1,a1-0 3x1,5, vč, ukončení a zapojení m 0,00 36,00 49,00 0,00 0,00
15. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 3x1,5 m 0,00 38,00 49,00 0,00 0,00
16. dtto,B2ca-s1,d1,a1-J 3x2,5 m 0,00 48,00 49,00 0,00 0,00
17. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 5x1,5 m 0,00 51,00 49,00 0,00 0,00
18. dtto, B2ca-s1,d1,a1-O 5x1,5 m 0,00 50,00 49,00 0,00 0,00
19. dtto, B2ca-s1,d1,a1J 5x2,5 m 0,00 74,00 52,00 0,00 0,00
20. dtto, B2ca-s1,d1,a1J 5x4 m 0,00 128,00 59,00 0,00 0,00
21. dtto, B2ca-s1,d1,a1-J 5x10 m 0,00 286,00 82,00 0,00 0,00
22. vodič B2ca-s1,d1,a1 6 zž., vč, ukončení a zapojení m 0,00 72,00 42,00 0,00 0,00
23. dtto, B2ca-s1,d1,a1 16 zž. m 0,00 169,00 42,00 0,00 0,00

0,00 0,00

24. prořez kabelů a vodičů (z položky VNITŘNÍ ROZVODY CELKEM) % 5,00 0,00

ÚLOŽNÝ MATERIÁL:

ÚLOŽNÝ MATERIÁL CELKEM:

VNITŘNÍ ROZVODY:

VNITŘNÍ ROZVODY:

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

25. spínač jednopólový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 1, IP 20, b. bílá ks -2,00 138,00 0,00 -276,00 0,00
26. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6, IP 20, b. bílá ks -3,00 148,00 0,00 -444,00 0,00
27. spínač křížový, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 7, IP 20, b. bílá ks -1,00 164,00 0,00 -164,00 0,00
28. spínač dvojitý střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6+6, IP 20, b. bílá ks -1,00 181,00 0,00 -181,00 0,00
29. ovladač zapínací se svorkou N, 250V, 10A, ř. 1/0So, IP20, b. bílá ks -3,00 159,00 0,00 -477,00 0,00
30. zásuvka zapuštěná 230V, 16A, IP 20, b. bílá ks -13,00 203,00 0,00 -2639,00 0,00
31. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) ks -4,00 258,00 0,00 -1032,00 0,00
32. zásuvka 230V, 16A, IP 20, b. hnědá (pro PC) s ochranou proti přepětí TYP 3 ks -5,00 1 298,00 0,00 -6490,00 0,00
33. zásuvka zapuštěná 400V, 32A, IP 44, b. bílá ks -1,00 684,00 0,00 -684,00 0,00
34. rámeček jednonásobný, barva bílá ks 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00
35. rámeček dvojnásobný vodorovný, barva bílá ks 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00
36. rámeček pětinásobný, barva bílá ks 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00
37. rámeček dvojnásobný, barva hnědá ks 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00
38. rámeček pětinásobný, barva hnědá ks 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00

39. spínač střídavý, zapuštěný, 250V, 10A, ř. 6 (1), IP 44, b. bílá, vč. rámečku ks 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00
40. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, zapuštěná, vč. rámečku ks 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00

41. spínač jednopólový, nástěnný, 250V, 10A, ř. 1, IP 44, b. bílá ks -1,00 187,00 0,00 -187,00 0,00
42. zásuvka 230V, 16A, IP 44, b. bílá, nástěnná ks 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00
43. zásuvka 400V, nástěnná, 32A, 5p, IP 44 ks 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00

44. přímotop 230V, 3,0kW, IP24, rozm.: 1050 x 450 x 100 mm ks 0,00 5571,00 0,00 0,00 0,00

45. přístrojová krabice ks 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00
46. krabice rozvodná KR 68 s víčkem ks 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00
47. krabice rozvodná KR 97 s víčkem ks 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00
48. instalační krabice s průchodkami IP 67 ks 0,00 201,00 0,00 0,00 0,00
49. svorkovnice hl. pospojování HOP v elektroinstalační krabici ks 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00
50. svorka pro ochr. pospojování ks 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00
51. Rozvaděč do 90kg-usazení ks 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 574,00 0,00

Náklady [ Kč ]

SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ MATERIÁL:

SPÍNACÍ PRVKY, ZÁSUVKY A OSTATNÍ MATERIÁL:

Zkrácený popis Jednotková cena



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

52. podružný materiál (svorky, vruty, kotvy, hmoždinky, sádra…) - z položek č. 1 – 51 % 3,00 -12 574,00

-25 148,00 0,00 -25 148,00

53. "A1" - závěsný lištový 3f systém s lineárním LED svítidlem a s LED válcovými svítidly
Tříokruhová lišta – délka 2m ks -2,00 4415,00 2200,00 -8830,00 -4400,00
koncové napájení pro závěsnou tříokruhovou lištu ks -2,00 337,00 350,00 -674,00 -700,00
podélný propoj pro závěsnou lištu ks -1,00 453,00 350,00 -453,00 -350,00
lineární svítidlo s prostorovým svícením s nastavením výkonu: 35W – 50W ks -2,00 2595,00 210,00 -5190,00 -420,00
válcový reflektor do tříokruhové lišty LED 10W ks -4,00 2437,00 210,00 -9748,00 -840,00
lankový závěs pro tříokruhou lištu ks -6,00 157,00 750,00 -942,00 -4500,00

54. „A2“ - závěsný lištový 1f systém s LED válcovými svítidly
jednookruhová lišta – délka 2m ks -4,00 3977,00 2200,00 -15908,00 -8800,00
koncové napájení pro závěsnou jednookruhovou lištu ks -8,00 37,00 350,00 -296,00 -2800,00
válcový reflektor do jednookruhové lišty LED 9W ks -20,00 2861,00 210,00 -57220,00 -4200,00
lankový závěs pro jednookruhou lištu ks -20,00 157,00 750,00 -3140,00 -15000,00

55. „B“ – LED svítidlo nástěnné IP20 – typ bude upřesněn ks -4,00 609,00 430,00 -2436,00 -1720,00
56. „C“ - zapuštěné LED svítidlo schodišťové  - typ bude upřesněn ks -2,00 859,00 430,00 -1718,00 0,00
57. „D“ - nástěnné LED svítidlo min. IP43  - typ bude upřesněn ks -3,00 840,00 430,00 -2520,00 0,00
58. „E“ - nástěnné LED svítidlo malých rozměrů min. IP43  - typ bude upřesněn ks -4,00 840,00 430,00 -3360,00 -1720,00
59. „F“ - nástěnné LED svítidlo min. IP43  - typ bude upřesněn ks -3,00 840,00 430,00 -2520,00 0,00
60. „G“ - LED válcové svítidlo IP 20 – typ bude upřesněn ks -2,00 1569,00 430,00 -3138,00 -860,00
61. „H“ - LED svítidlo pro nasvětlení krovů min. IP43 – typ bude upřesněn ks -22,00 2157,00 430,00 -47454,00 0,00
62. „LED“ - LED pásek bude součástí nábytku, vč. napájecího zdroje – POUZE NAPOJENÍ ks -7,00 310,00 0,00 -2170,00
63. „Nouz“ - nouzové svítidlo LED 3,5W, 19lm, sv. při výpadku, 3h, IP20 – typ bude upřesněn ks -4,00 1490,00 310,00 -5960,00 -1240,00
64. „Nouz1“ - nouzové svítidlo LED 3,5W, sv. při výpadku, 3h, min. IP43 – typ bude upřesněn ks -11,00 2070,00 310,00 -22770,00 -3410,00

-194 277,00 -53 130,00 -247 407,00

 ELEKTROINSTALACE CELKEM

II. SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ:
POZN.: Přesný typ svítidla bude upřesněn architektem.

SVÍTIDLA A PŘÍSLUŠENSTVÍ CELKEM

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

ROZVÁDĚČ R3P1: - dle výkresu č. 5 vyrobí oprávněná firma
67. oceloplechová, nástěnná (zapuštěná ve stáv. výklenku)

rozměry: 600 x 1060 x 263 mm (š x v x h), IP 30 ks 0,00 2 940,00 2200,00 0,00 0,00
68. hlavní chránič 4x63A, 300mA, char. S/A+, na DIN lištu ks 0,00 3 617,00 750,00 0,00 0,00
69. podružný elektroměr 63A, úředně ověřený, na DIN lištu ks 0,00 2 592,00 630,00 0,00 0,00
70. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 0,00 5 392,00 630,00 0,00 0,00
71. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+, na DIN lištu ks 0,00 1 543,00 490,00 0,00 0,00
72. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 734,00 490,00 0,00 0,00
73. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 890,00 490,00 0,00 0,00
74. jistič 1Nx6A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 0,00 154,00 350,00 0,00 0,00
75. dtto, 1x16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 0,00 142,00 350,00 0,00 0,00
76. dtto, 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 0,00 502,00 350,00 0,00 0,00
77. dtto, 3Nx16A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 0,00 449,00 350,00 0,00 0,00
78. dtto, 3x25A, 10kA, char. B, na DIN lištu ks 0,00 561,00 350,00 0,00 0,00
79. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 0,00 782,00 450,00 0,00 0,00
80. propojky, svorky atd. ks 0,00 7,00 8,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ROZVÁDĚČ Rhod: - dle výkresu č. 6 vyrobí oprávněná firma
81. oceloplechová, nástěnná

rozměry: 400 x 460 x 263 mm (š x v x h), IP 54 ks 0,00 4 368,00 2200,00 0,00 0,00
82. hlavní vypínač 4x40A, na DIN lištu ks 0,00 1 923,00 750,00 0,00 0,00
83. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 0,00 5 392,00 630,00 0,00 0,00
84. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 734,00 450,00 0,00 0,00
85. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 890,00 450,00 0,00 0,00
86. motorový spouštěč, 3x 1-1,6A, 10kA, na DIN lištu ks 0,00 893,00 590,00 0,00 0,00
87. propojky, svorky atd. ks 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ROZVÁDĚČ RV: - dle výkresu č. 7 vyrobí oprávněná firma
88. oceloplechová, nástěnná

rozměry: 600 x 760 x 263 mm (š x v x h), IP 54 ks 0,00 4 368,00 2200,00 0,00 0,00
89. hlavní vypínač 4x40A, na DIN lištu ks 0,00 1 813,00 750,00 0,00 0,00
90. přepěťová ochrana typ 1+2, TN-S, 100kA (10/350 us), na DIN lištu ks 0,00 5 392,00 630,00 0,00 0,00
91. proudový chránič 4x40A, 30mA, char.G/A+, na DIN lištu ks 0,00 1 542,00 450,00 0,00 0,00
92. oblouková ochrana 2x6A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 710,00 450,00 0,00 0,00
93. oblouková ochrana 2x10A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 534,00 450,00 0,00 0,00
94. oblouková ochrana 2x16A, char.B, 30mA, typ LI/A, na DIN lištu ks 0,00 5 710,00 450,00 0,00 0,00
95. jistič 3x20A, 10kA, char. C, na DIN lištu ks 0,00 908,00 350,00 0,00 0,00
96. imp. relé 230V, 16A, 2p, na DIN lištu ks 0,00 781,00 420,00 0,00 0,00
97. propojky, svorky atd. ks 0,00 8,00 8,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

ROZVÁDĚČ RV:

ROZVÁDĚČE CELKEM

Jednotková cena Náklady [ Kč ]

III.ROZVÁDĚČE:

0

ROZVÁDĚČ Rhod:

Zkrácený popis



Poř. č. M.j. Množství Celkem
Dodávka Montáž Dodávka Montáž

IV. TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ:
trasy slaboproudých rozvodů

98. trubka ochranná ohebná pr. 16 mm m -10,00 41,00 28,00 -410,00 -280,00
99. dtto, pr. 20 mm m -30,00 43,00 29,00 -1290,00 -870,00
100. dtto, pr. 25 mm m -50,00 52,00 32,00 -2600,00 -1600,00
101. trubka ochranná ohebná pr. 32 mm m -80,00 26,00 37,00 -2080,00 -2960,00
102. trubka HDPE pr. 40mm bezhalogenová m -180,00 58,00 91,00 -10440,00 -16380,00
103. krabice odbočná KO 97 s víkem ks -10,00 51,00 40,00 -510,00 -400,00
104. krabice odbočná 250x180 s víkem ks -2,00 389,00 350,00 -778,00 -700,00

-18 108,00 -23 190,00 -41 298,00

V. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
105. h 0,00 600,00 0,00
106. restaurátorský průzkum h 0,00 400,00 0,00
107. zednické výpomoce (ruční sekání drážek, zapravení atd) h 0,00 560,00 0,00
108. h 0,00 800,00 0,00
109. zařízení staveniště (z položek I – IV) % 4,00 0,00

( náklady na vybudování i odstranění zařízení staveniště, vč. případné proj.
dokumentace, a napojení objektů zař. staveniště na energie ) 

0,00 0,00

110. % 0,50 0,00
111. h 0,00 1 000,00 0,00

 provedení stavby a předání ve 3 tištěných vyhotoveních a 1 datovém )

0,00 0,00

ekologická likvidace odpadu (obaly, izolace kabelů atd.) (z položek materiálu I – IV)
podrobná dokumentace stávajícího stavu (náklady na vyhotovení dokumentace skutečného

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM

TRASY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ CELKEM

šetrná demontáž elektroinstalace

výchozí revize

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM

VI. OSTATNÍ NÁKLADY

Zkrácený popis Jednotková cena Náklady [ Kč ]







 
Zápis z kontrolního dne č. 11 konaného 

                         01. 11. 2024 na akci: 
„Radniční věž – oprava krovu a střechy - dokončení“ 

parcelní číslo: 1 
 
Přítomni dle prezenční listiny. 
 
Přítomni byli seznámeni s průběhem stavebních prací při pochůzce po staveništi. 
 

Program kontrolního dne: 
A. Prohlídka a kontrola stavby 
B. Zpráva zhotovitele o postupu stavebních prací a předpoklad na další týden 
C. Trvalé úkoly 
D. Úkoly 

 
Ad A)    

Na stavbě provedena fyzická prohlídka.  
 
Ad B) 

Demontáž lešení pozastavena. Prováděny rozvody elektroinstalace ve zděné a 
dřevěné části věže, úklidové práce, truhlářské práce. Byla dokončena venkovní část 
číselníků včetně osazení minutek a ručiček. V příštím týdnu bude prováděna práce na 
odlitcích převodů hodinového stroje.   
 

Ad C)   
Kontrola harmonogramu prací – práce jsou v drobném skluzu v souvislosti 
s prováděním záchytného systému a návrhem dokončujících prací, které jsou 
k dnešnímu dni zasmluvněny a známy. Trvá 

 
Kontrola dodržování BOZP – zhotovitel zajistí dodržování BOZP viz. zpráva 
z kontrolní prohlídky.  

 
Ad D) Úkoly 
 

1.6 Zástupce JMK OKPP požaduje, aby veškeré provedené změny byly projednány 
závazným stanoviskem. Trvá – provádí se, bylo provedeno podání Trvá 

 
5.3 Zhotovitel předložil termíny: 
 

• 07. 10. 2024 zahájení demontáže lešení - Splněno 
• 14. 11. 2024 ukončení demontáže lešení – Bude aktualizováno 
• 18. 11. 2024 předání místností pro Besedu Provedena aktualizace 
• 18. 11. 2024 možnost zahájení montáže vánočního osvětlení radniční věže (zajišťuje 

odbor majetkový) Termín posunut na 25.11.2024 Trvá 
• 30. 11. 2024 předání dokončeného díla bude provedena aktualizace Trvá 

 
5.5 Objednatel upřesnění kabeláže včetně koncových prvků v krytí IP 40 s tím, že kabeláž  
      bude vyvedena do půdního prostoru s ukončením v instalační krabici. Trvá 
 
5.8 Zhotovitel urguje vyjasnění vedení slaboproudých rozvodů včetně koncových  
      bodů – možná instalace v rozpracované trase el. rozvodů. Trvá 



6.5 Zapravení kotev bude provedeno dle samostatné přílohy zápisu. Kotva, která prošla do  
      schodiště bude v celé délce odstraněna. Trvá 
 
7.4 Zhotovitel předložil návrh uzavření prostupů pro hodinové hřídele, které AD a NPÚ  
      odsouhlasili. Zhotovitel pro toto technické řešení předloží cenový návrh. Trvá Zhotovitel  
      předložil vzor, který bude z vnitřní strany opatřen hustou sítí.  
 
7.6 Zhotovitel upozorňuje, po provedení zapravení kotev budou tyto opravy viditelné –  
      způsobenou různorodým zabarvením stávající degradované omítky. Zástupce NPÚ 
      s předloženou barevností opravné omítky souhlasí včetně barevných odchylek. Trvá 
 
8.6 Nosný systém v expozici je přes Besedu (zámečnictví Krč). Zpracovává se Trvá 
 
8.8 Je nezbytné urychleně předat podklady pro slaboproudé rozvody. Zpracovává se Trvá ,  
      byla předložena cenová nabídka 
 
9.1 Zhotovitel navrhuje zřízení montážních otvorů pro demontáž lešení včetně  
      následného využití při kontrole stavu objektu. Zhotovitel předloží výkres  
      k provedení revizního otvoru. Trvá 
 
9.2 Zhotovitel navrhuje ztužení parapetního plechu oken (výhledových) podložením  
     dřevěného profilu, který zabrání deformaci parapetu při použití horolezeckého lana. Trvá 
 
9.3 Zhotovitel upozorňuje objednatele, že je prováděna demontáž lešení a k dnešnímu  
      dni nejsou osazeny úchyty na praporce. Trvá 
 
9.4 Vzhledem k rozsahu požadovaných nezasmluvněných prací se předpokládá  
      zpracování návrhu dodatku na rozsah prací a na termín dokončení díla. Trvá 
 
10.1 Rozdělení zajištění prací investice x Beseda: 
 

• Zádveří – investice 
• Recepce – investice ( požadavek na částečné zapuštění el. rozvaděče 
• Bude rozvaděč slaboproudu v sazen do pultu recepce? Bude osazen pod 

elektroměrový rozvaděč 
• Schodiště – investice 
• Expozice - podlaha investice, výmalba, protipožární dveře a tapeta Beseda 
• Ostatní – příčka, prostup, osvětlení Beseda 

 
10.2  Zhotovitel provede novou sondu v místě navržené příčky, bude použita kamera  
         k ověření skladby a průběhu spodních kcí. Splněno 
 
10.3 Podlahový trám ochozu a styk mezi římsovým prknem a podstřešní římsou bude  
        dotřen. Splněno 
 
10.4 NPÚ požaduje, aby bylo provedeno doplnění štukové omítky styk stěny a  
        podlahy. Splněno 
 
10.5 Zhotovitel požaduje předložení výkresové dokumentace s popisem v interiéru pro  
        nacenění dokončovacích prací. Trvá 
 
11.1 Zástupce Besedy prověří zásuvkové přívody ve spodní ochozu – infopanely. 
 
11.2 Zhotovitel po provedení rozšířené sondy konstatuje, že podlaha je rozpraskaná ve  
        všech směrech, uvažované položení litého terasa není na tento stav možné  



položit.

11.3 Objednatel uvažuje že nebude nerozšířena smlouva o dílo vzhledem k problémům
se stávající podlahou, nedopracovanou PD a dalšími souvisejícími pracemi. Další
postup bude určen na příštím KD.

11.4 Zhotovitel po prohlídce stavby navrhuje osadit na nároží jednotlivých styků hran
palubek úhelníkovou lištu stejné tloušťky jako obkladový materiál, která
zabezpečí překrytí spáry a falcovaného spoje spodního oplechování. K tomu to
řešení se v příštím týdnu vyjádří NPÚ a AD.

11.5 TDS upozorňuje objednatele, že k dnešnímu dni nebyl předložen návrh provedení
kotvení praporců. Nutné osadit před demontáži lešení.

Příští KD se bude konat dne 08.11.2024 v 10.00 hod.

Ukončení KD v 12.30 hod.

Zapsal:



Stavba: S-22-ZN1

Objekt: O-22-01

Rozpočet: R-22-24

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66902

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 657,62

0,00

0,00

0,00

Město Znojmo - radniční věž

věž

H & B delta, s.r.o.

Celkem

36 464,88

Bobrky 382

Stavební úpravy ITC - VCP

Vsetín

Město Znojmo

Obroková 1/12

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

36 464,88

44 122,50

36 464,88

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 HSV 2 921,11 8,0

96 HSV 10 867,36 29,8

99 HSV 2,28 0,0

D96 PSU 22 674,13 62,2

Cena celkem 36 464,88 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-24

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
2 921,11

1 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 16,64450 175,50 2 921,11

vybourání dlažby : 7,44*2,80 20,83200

odečet plochy servrovny : -3,35*1,25 -4,18750

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 867,36
2 962032241 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 0,67534 3 500,00 2 363,69

Bourání příčky nad rámec  SoD : 1,35*3,335*0,15 0,67534

3 965081813 Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice teracové

m2 16,64450 210,50 3 503,67

vybourání dlažby : 7,44*2,80 20,83200

odečet plochy servrovny : -3,35*1,25 -4,18750

4 965042199 Provedení sondy do podlahy a stěny  ručně soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2,28
5 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,00153 1 489,00 2,28

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 674,13
6 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 4,68203 817,00 3 825,22

7 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 4,68203 390,00 1 825,99

8 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,68203 271,50 1 271,17

9 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 93,64056 25,00 2 341,01

10 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,68203 383,50 1 795,56

11 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 18,72811 42,70 799,69

12 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t 4,68203 2 310,00 10 815,49

Položkový rozpočet 

Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC - VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: S-22-ZN1

Objekt: O-22-01

Rozpočet: R-22-23

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66902

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-16 369,71

0,00

-28 791,22

-1 150,00

Město Znojmo - radniční věž

věž

H & B delta, s.r.o.

Celkem

-48 009,76

Bobrky 382

Stavební úpravy ITC - MNP

Vsetín

Město Znojmo

Obroková 1/12

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-77 950,98

-94 320,69

-77 950,98

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV -9 346,67 12,0

61 HSV -9 134,16 11,7

63 HSV -18 547,23 23,8

96 HSV -5 605,60 7,2

99 HSV -4 568,61 5,9

776 PSV -2 931,99 3,8

784 PSV -25 859,23 33,2

M21 MON -1 150,00 1,5

D96 PSU -807,49 1,0

Cena celkem -77 950,98 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Podlahy povlakové

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 346,67

1 342247542 Příčky z cihel HELUZ broušených, na lepidlo, tl. 140 mm m2 -4,66900 1 899,00 -8 866,43

dozdění servrovny : -1,40*3,335 -4,66900

2 342941112 Připojení příček ke stáv.konst.nastřelenou kotvou m -3,33500 144,00 -480,24

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -9 134,16
3 611421133 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 -3,01000 894,00 -2 690,94

strop bývalé servrovny : -2,150*1,40 -3,01000

4 612421637 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková m2 -9,33800 690,00 -6 443,22

dozděná příčka : -1,40*3,335*2 -9,33800

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -18 547,23
5 632411110 Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm 

samonivelační polymercementová stěrka Cemix 40 MPa
m2 -6,40000 1 020,00 -6 528,00

podlaha vyrovnání : -1,25*1,20 -1,50000

-1,40*3,50 -4,90000

6 632939121 Pokládka dlažby cihelné tl.do 60 na maltu tl.30 mm m2 -3,01000 1 440,00 -4 334,40

doplnění dlažby : -1,40*2,150 -3,01000

7 596240117RVL Dlažba KLINKER 320x160x33 mm m2 -3,31100 2 321,00 -7 684,83

prořez 10% : 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -3,01000*1,1 -3,31100

Díl: 96 Bourání konstrukcí -5 605,60
8 965048515 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 -4,90000 444,00 -2 175,60

plocha podlahy servrovny : -1,40*3,50 -4,90000

9 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus -7,00000 490,00 -3 430,00

kapsy ve stávající příčce pro napojení nové : -7 -7,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -4 568,61
10 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t -1,52287 3 000,00 -4 568,61

Díl: 776 Podlahy povlakové -2 931,99
11 776421100 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC
m -4,00000 190,00 -760,00

-1,20*3 -3,60000

-0,4 -0,40000

12 776521100 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 -1,44000 540,00 -777,60

plocha nové servrovny : -1,20*1,20 -1,44000

13 28410171 Linoleum Tarkett Veneto tl. 2,5 mm m2 -1,58400 844,00 -1 336,90

-1,20*1,20*1,1 -1,58400

14 998776202 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % -28,74500 2,00 -57,49

Díl: 784 Malby -25 859,23
15 784181201 Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ,1x m2 -108,74530 69,00 -7 503,43

-108,7453 -108,74530

16 784182211 Malba vápenná Athenit-forte, bílá, bez penetr. 2 x m2 -108,74530 161,00 -17 507,99

-108,74530 -108,74530

17 784011111 Oprášení/ometení podkladu m2 -108,74530 3,85 -418,67

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : -108,74530 -108,74530

18 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 -20,83200 20,60 -429,14

Položkový rozpočet 

Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC - MNP

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-23

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Město Znojmo - radniční věž

věž

Stavební úpravy ITC - MNP

-2,80*7,44 -20,83200

Díl: M21 Elektromontáže -1 150,00
19 M21-2 Odborná demontáž a zpětná montáž ventilátoru ks -0,50000 2 300,00 -1 150,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -807,49
20 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -0,16674 817,00 -136,23

21 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t -0,16674 390,00 -65,03

22 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -0,16674 271,50 -45,27

23 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -3,33480 25,00 -83,37

24 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,16674 383,50 -63,94

25 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -0,66696 42,70 -28,48

26 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t -0,16674 2 310,00 -385,17

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.







Stavba: S-22-ZN1

Objekt: O-22-01

Rozpočet: R-22-25

Objednatel: IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

66902

Zhotovitel: IČO: 25835661

DIČ: CZ25835661

75501
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

7 313,64

0,00

0,00

-7 455,00

Město Znojmo - radniční věž

věž

H & B delta, s.r.o.

Celkem

42 281,86

Bobrky 382

Doplnění hromosvodu - VCP

Vsetín

Město Znojmo

Obroková 1/12

Znojmo

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

34 826,86

42 140,50

34 826,86

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 21 936,60 63,0

96 HSV 14 532,00 41,7

99 HSV 5 813,26 16,7

M46 MON -7 455,00 -21,4

Cena celkem 34 826,86 100,0

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce při montážích

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: S-22-ZN1

O: O-22-01

R: R-22-25

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 21 936,60

1 631315611 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 m3 4,20000 4 705,00 19 761,00

pytlovaná betonová směs : 35,00*0,60*0,20 4,20000

2 631319165 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm m3 4,20000 518,00 2 175,60

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,20000 4,20000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 532,00
3 965042241 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 m3 4,20000 3 460,00 14 532,00

betonová mazanina ve výkopu pro hromosvod : 
35,00*0,60*0,20

4,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 813,26
4 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 10,64700 546,00 5 813,26

Díl: M46 Zemní práce při montážích -7 455,00
5 460680099 Vysekání drážky ve zdivu pro skryté svody m -30,00000 248,50 -7 455,00

Položkový rozpočet 

Město Znojmo - radniční věž

věž

Doplnění hromosvodu - VCP

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


